Администрация Ковернинского муниципального
округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2021 212

О внесении изменений в «Адресную инвестиционную программу
капитальных вложений по Ковернинскому муниципальному округу

Нижегородской области», утверждённую постановлением
Администрации Ковернинского муниципального района от 10 ноября

2020 года №683».

В соответствии с «Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального
округа Нижегородской области», утверждённого постановлением
Администрации Ковернинского муниципального района от 26.11.2020г.
№728, администрация Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

1 .

2 .

3 .

4.

Внести изменения в «Адресную инвестиционную программу
капитальных вложений по Ковернинскому муниципальному округу
Нижегородской области», утверждённую постановлением
администрации Ковернинского муниципального района от 10 ноября
2020 года №683, утвердив ее в новой редакции (прилагается).
Отменить постановление от 05.03.2021 №194 «О внесении изменений в
«Адресную инвестиционную программу капитальных вложений по
Ковернинскому муниципальному округу Нижегородской области»,
утверждённую постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района от 30 декабря 2020 года №884».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего ОКС администрации Ковернинского округа
Нижегородской области В.А.Антонова.
Настоящее постановление вступает в силу после офиц!
обнародования путём размещения через районную
сайте администрации Ковернинского мунфщшальн
НиЖеГОрОДСКОИ оС !1аСТЩдЛинник электронного документ^ г0ЭШНШ$5ЙЙ|

И.о.главы местного самоуправления
Сертификат: 01D6A6B8E4903E60000062A00:

хранится в системе электронного loi
Правительства Нижегородец^

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Лоскунина Ольга Витальевна
• то  m  олэп  пл i n  in  ш и

ина